dem Ecclesiae devotissime et intentissime

desudetis. Eis autem, qui vel in Hieru-

salem vel in partes alias poenitentiae

spiritu vel devotionis ituri sunt, suade-

mus, totam illam viae et sumptus operam

restitutioni Ecclesiae Tarraconensis im-

pendere: quatenus auxiiiante Domino, et

cathedra inibi tuto habealur episcopalis,

ci civitas eadem, Saracenorum opposita

populis, in murum et antemurale Chri-

sticoli populi celebretur : quibus eamdem
ex Dei misericordia indulgentiam polli—

cemur, quam promererenlur, si in dictae

viae prolixitatern explerent. Nos siqui-

dem, si vestrae bonae voluntatis «ffectum,

et fervenlis sludii solicitudinem cogno-

verimus, praediclo fratri nostro, et Tar-

raconensi Ecclesiae, quae ad antiquam

eius dignitatem spectant, libentissime

URBANUS II PP. 125 An.C. 1089

gario pallii dignitatem conferre non prae-

lermittemus, prout mereri studia vestra

videbimus. Iterum iterumque vos, caris-

simi filii, admonemus, ut fratrem nostrum

Berengarium in restitutionem Tarraco-

nensis Ecclesiae adiuvetis; quatenus et

in praesenti gloriam, et in futuro vitam

percipiatis aeternam. Porro si noster ad

vos legatus Domino annuente pervenerit,

ei prò Sedis Apostolicae reverentia de-

bitam obedientiam exhibere curate. Da-
tum Romae kal. iulii permanus Iohannis

Sanctae Romanae Ecclesiae diaconi car-

dinalis, et cancellarli, anno secundo do-

mini Urbani Papae II, indictione duo-

decima.

Dat. die 1 iulii anno Domini 1089,

pontif. Urbani anno n.

impendemus, et corporalia vestra spiri

tualibus infusis prosequemur: salva tamen

Narbonensis Ecclesiae iustitia. Si enim

romani auctoritate privilegii Tarraconen-

sem provinciam canonice vendicare Nar- ! quenda in Apiuliae provinciam descen

bonensis antistes nequiverit; nos omni
j dentes, charissimorum filiorum Romanae

querela liberi, Tarraconensi Ecclesiae ius
j
Ecclesiae Rogerii ducis, <t fiatris elus

suum restituere, et fratri nostro Beren- (i) iìx baranio ad wm. 1089.

IV.

Confirmatio Barensis archiepiscopatus, 6o-

noramque ad eam Ecclesiam speclan-

tium (1).

SUMMA.RIUM

Eccl. Barensis corpore B. Nicolai decorata. —
Urbanus PP. in Apuliam veniens — Cor-
pus idem Barium translatum recondit, et

episcopum sua manu consecrat. — Bona
ad Barenses episcopos spectantia- confir-

mantur. — Quae sint bona huiusmodi, seu

etiam Ecclesiae Barensi subiectae. — De-
cretum immunitatis.— Pallium Heliae ar-

chiep. coneeditur. — Adhortatio ad eum-
dem.

Urbanus episcopus servus servorum Dei, carissi-